בקשה להורות על שחרורו של הנאשם לטיפול במסגרת קהילה טיפולית "הרטוב" במסגרת ההליך העיקרי ובטרם שמיעת טיעונים לעונש וגזירת דינו.

2. הנאשם הורשע בעובדות כתב האישום המתוקן בת"פ 7055-07-16 (להלן: "**התיק העיקרי**") בעבירות כדלקמן:

א. **התפרצות לבית מגורים כדי לבצע עבירה**, לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

ב. **גניבה**, לפי סעיף 384 לחוק.

על פי המתואר בעובדות כתב האישום, ביום 14.6.16 נכנס הנאשם אל בניין, כאשר הוא חובש קסדה על ראשו ואוחז במגש פיצה. הנאשם ניגש אל דלת הדירה וניסה לפתוח אותה באמצעות "מפתח מותאם" עד שהצליח ונכנס לתוך הדירה. בהיותו בדירה, נטל בקבוקי זכוכית גדולים המכילים מטבעות בשווי של ₪ 1,200 ועזב את הדירה.

3. כמו כן, הורשע הנאשם בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום בת"פ 58823-11-15 (להלן: "**התיק המצורף**") בעבירות כדלקמן:

א. **אחזקת טובין הנושאים סימני מסחר ללא היתר כדין לצרכי מסחר**, לפי סעיף 60(א)(4) לפקודת סימני המסחר [נוסח חדש] תשל"ב - 1972 (להלן: "פקודת סימני מסחר").

ב. **ניסיון לבצע מכירה של טובין שסומנו או יובאו לישראל הנושאים סימן מסחר רשום ללא היתר כדין**, לפי סעיף 60(א)(3) לפקודת סימני מסחר בצירוף סעיף 25 לחוק.

על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, בתקופה שבין 16.3.15 ל- 23.3.15, החזיק הנאשם פרטי לבוש מזויפים הנושאים סימן מסחרי בלא רשות ובאופן שעלול להטעות אדם אחר, וזאת למטרת סחר.

התחייבות עצמית בסך של 10,000 ₪.
- ב. ערבות צד ג' בסך של 10,000 ₪.
- ג. הפקדת ערבון כספי בסך של 2,000 ₪.
- לא יעמוד הנאשם בתנאים האמורים, יותר במעצר ויובא בפני כב' השופטת רבקה גלט ביום 2.3.17 שעה 9:00.
15. נדחה לקבלת תסקיר משלים ולהמשך דיון ליום 26.6.17 שעה 11:30.

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ז, 28 פברואר 2017, בנוכחות הצדדים.